dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

220503

220504

220506

220507

220508

220509

220510

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «leHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOPropaTUBHBbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOPrMopaTUBHBbIX
peLieHnn»

000 «UeHTp
KOPropaTMBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLUEHNN»

CBepeHun

Bypatoros Bayecnas BnagnmMmnposuy

000564

07.08.2007

haTa
cocTaBJieHuMs
oT4yeTa

11.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

O6beKTbl HEABMXXUMOCTM

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

MpaBo apeHAbl

Ob6BbeKTbl HEABVXUMOCTU

O6beKTbl HEABMXXUMOCTM

Ob6BbeKTbl HEABVXXNUMOCTU

O6beKTbl HEABMXXNUMOCTM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpasepsvBas

CnpaBepgamBas

CnpasepsvBas

Cnpasepgnmsas

CnpasepnvBas

CnpaBsepgnmsas

CnpasepnvBas



220512

220513

220514

220519

220520

220601

220602

220603

220604

220605

220608

220610

000 «LeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LUeHTp
KOPropaTUBHBbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

17.05.2022

17.05.2022

19.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

03.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

02.06.2022

07.06.2022

O6BbeKThbl

Ob6beKThbl

O6BbeKThbl

Ob6beKThbl

O6BbeKThbl

Ob6beKThbl

O6BbeKThbl

O6beKThbl

O6BbeKThbl

O6beKThbl

O6BbeKThbI

O6beKThbl

HeOBMXUMOCTN

HeOaBMXXUMOCTHU

HeOBMXUMOCTHU

HeOBMXXUMOCTN

HeOBUXUMOCTN

HeOaBMXXUMOCTN

HeOBUXUMOCTN

HeOaBVMXUMOCTNU

HeOBMXUMOCTN

HeO4BUXUMOCTN

HEeOBMXUMOCTN

HeO4BWXUNMOCTN

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpaBepgnmBas

CnpasepsavBas



220611

220612

220613

220614

220615

220616

220617

220618

220619

220620

220621

220623

000 «LeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LUeHTp
KOPropaTUBHBbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

09.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

O6BbeKThbl

Ob6beKThbl

O6BbeKThbl

Ob6beKThbl

O6BbeKThbl

Ob6beKThbl

O6BbeKThbl

O6beKThbl

O6BbeKThbl

O6beKThbl

O6BbeKThbI

O6beKThbl

HeOBMXUMOCTN

HeOaBMXXUMOCTHU

HeOBMXUMOCTHU

HeOBMXXUMOCTN

HeOBUXUMOCTN

HeOaBMXXUMOCTN

HeOBUXUMOCTN

HeOaBVMXUMOCTNU

HeOBMXUMOCTN

HeO4BUXUMOCTN

HEeOBMXUMOCTN

HeO4BWXUNMOCTN

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpaBepgnmBas

CnpasepsavBas



220626

220627

220630

220632

220635

220636

220641

220642

220644

220645

220646

220702

000 «LeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LUeHTp
KOPropaTUBHBbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

15.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

20.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

04.07.2022

O6BbeKThbl

HeOBMXUMOCTN

Ob6bEeKT HeABUXKXUMOCTU

O6BbeKThbl

Ob6beKThbl

O6BbeKThbl

Ob6beKThbl

O6BbeKThbl

O6beKThbl

HeOBMXUMOCTHU

HeOBMXXUMOCTN

HeOBUXUMOCTN

HeOaBMXXUMOCTN

HeOBUXUMOCTN

HeOaBVMXUMOCTNU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

O6beKThbl

O6BbeKThbI

O6beKThbl

HeO4BUXUMOCTN

HEeOBMXUMOCTN

HeO4BWXUNMOCTN

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpaBepgnmBas

CnpasepsavBas



220704

220706

220707

220708

220709

220711

220712

220722

220724

220726

220727

220728

000 «LeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LUeHTp
KOPropaTUBHBbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

05.07.2022

06.07.2022

21.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

13.07.2022

11.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

O6BbeKThbl

Ob6beKThbl

O6BbeKThbl

HeOBMXUMOCTN

HeOaBMXXUMOCTHU

HeOBMXUMOCTHU

Ob6bEeKT HeABUXXUMOCTU

O6BbeKThbl

Ob6beKThbl

O6BbeKThbl

O6beKThbl

O6BbeKThbl

O6beKThbl

O6BbeKThbI

O6beKThbl

HeOBUXUMOCTN

HeOaBMXXUMOCTN

HeOBUXUMOCTN

HeOaBVMXUMOCTNU

HeOBMXUMOCTN

HeO4BUXUMOCTN

HEeOBMXUMOCTN

HeO4BWXUNMOCTN

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpaBepgnmBas

CnpasepsavBas



220729

220731

220801

220802

220803

220804

220805

220806

220811

220812

220815

220820

000 «LeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LUeHTp
KOPropaTUBHBbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

27.07.2022

28.07.2022

03.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

12.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

25.08.2022

O6BbeKThbl

Ob6beKThbl

HeOBMXUMOCTN

HeOaBMXXUMOCTHU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6beKThbl

O6BbeKThbl

Ob6beKThbl

O6BbeKThbl

O6beKThbl

O6BbeKThbl

O6beKThbl

O6BbeKThbI

O6beKThbl

HeOBMXXUMOCTN

HeOBUXUMOCTN

HeOaBMXXUMOCTN

HeOBUXUMOCTN

HeOaBVMXUMOCTNU

HeOBMXUMOCTN

HeO4BUXUMOCTN

HEeOBMXUMOCTN

HeO4BWXUNMOCTN

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpaBepgnmBas

CnpasepsavBas



220821

220824

220825

220826

220827

220828

220832

220901

220903

220904

220908

220910

000 «LeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LUeHTp
KOPropaTUBHBbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

16.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

17.08.2022

22.08.2022

26.08.2022

25.08.2022

09.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

08.09.2022

16.09.2022

O6BbeKThbl

Ob6beKThbl

O6BbeKThbl

Ob6beKThbl

O6BbeKThbl

Ob6beKThbl

HeOBMXUMOCTN

HeOaBMXXUMOCTHU

HeOBMXUMOCTHU

HeOBMXXUMOCTN

HeOBUXUMOCTN

HeOaBMXXUMOCTN

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

O6beKThbl

O6BbeKThbl

O6beKThbl

HeOaBVMXUMOCTNU

HeOBMXUMOCTN

HeO4BUXUMOCTN

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

O6beKThbl

HeO4BWXUNMOCTN

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpaBepgnmBas

CnpasepsavBas



220911

220915

220916

220924

220925

220934

220935

220936

220942

000 «LeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

08.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

O6BbeKThbl

Ob6beKThbl

O6BbeKThbl

Ob6beKThbl

O6BbeKThbl

Ob6beKThbl

O6BbeKThbl

O6beKThbl

O6BbeKThbl

HeOBMXUMOCTN

HeOaBMXXUMOCTHU

HeOBMXUMOCTHU

HeOBMXXUMOCTN

HeOBUXUMOCTN

HeOaBMXXUMOCTN

HeOBUXUMOCTN

HeOaBVMXUMOCTNU

HeOBMXUMOCTN

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas



