

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Бурдюгов Вячеслав Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		000564		
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
220503	ООО «Центр корпоративных решений»	11.05.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220504	ООО «Центр корпоративных решений»	12.05.2022	Объект недвижимости	Справедливая
220506	ООО «Центр корпоративных решений»	12.05.2022	Право аренды	Справедливая
220507	ООО «Центр корпоративных решений»	19.05.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220508	ООО «Центр корпоративных решений»	19.05.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220509	ООО «Центр корпоративных решений»	19.05.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220510	ООО «Центр корпоративных решений»	19.05.2022	Объекты недвижимости	Справедливая

220512	ООО «Центр корпоративных решений»	17.05.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220513	ООО «Центр корпоративных решений»	17.05.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220514	ООО «Центр корпоративных решений»	19.05.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220519	ООО «Центр корпоративных решений»	23.05.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220520	ООО «Центр корпоративных решений»	23.05.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220601	ООО «Центр корпоративных решений»	03.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220602	ООО «Центр корпоративных решений»	03.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220603	ООО «Центр корпоративных решений»	03.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220604	ООО «Центр корпоративных решений»	03.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220605	ООО «Центр корпоративных решений»	03.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220608	ООО «Центр корпоративных решений»	02.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220610	ООО «Центр корпоративных решений»	07.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая

220611	ООО «Центр корпоративных решений»	09.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220612	ООО «Центр корпоративных решений»	10.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220613	ООО «Центр корпоративных решений»	10.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220614	ООО «Центр корпоративных решений»	10.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220615	ООО «Центр корпоративных решений»	10.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220616	ООО «Центр корпоративных решений»	10.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220617	ООО «Центр корпоративных решений»	10.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220618	ООО «Центр корпоративных решений»	10.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220619	ООО «Центр корпоративных решений»	10.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220620	ООО «Центр корпоративных решений»	10.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220621	ООО «Центр корпоративных решений»	10.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220623	ООО «Центр корпоративных решений»	10.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая

220626	ООО «Центр корпоративных решений»	15.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220627	ООО «Центр корпоративных решений»	15.06.2022	Объект недвижимости	Справедливая
220630	ООО «Центр корпоративных решений»	16.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220632	ООО «Центр корпоративных решений»	16.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220635	ООО «Центр корпоративных решений»	16.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220636	ООО «Центр корпоративных решений»	20.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220641	ООО «Центр корпоративных решений»	22.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220642	ООО «Центр корпоративных решений»	23.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220644	ООО «Центр корпоративных решений»	23.06.2022	Объект недвижимости	Справедливая
220645	ООО «Центр корпоративных решений»	23.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220646	ООО «Центр корпоративных решений»	27.06.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220702	ООО «Центр корпоративных решений»	04.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая

220704	ООО «Центр корпоративных решений»	05.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220706	ООО «Центр корпоративных решений»	06.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220707	ООО «Центр корпоративных решений»	21.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220708	ООО «Центр корпоративных решений»	07.07.2022	Объект недвижимости	Справедливая
220709	ООО «Центр корпоративных решений»	07.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220711	ООО «Центр корпоративных решений»	13.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220712	ООО «Центр корпоративных решений»	11.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220722	ООО «Центр корпоративных решений»	20.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220724	ООО «Центр корпоративных решений»	21.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220726	ООО «Центр корпоративных решений»	28.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220727	ООО «Центр корпоративных решений»	28.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220728	ООО «Центр корпоративных решений»	29.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая

220729	ООО «Центр корпоративных решений»	27.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220731	ООО «Центр корпоративных решений»	28.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220801	ООО «Центр корпоративных решений»	03.08.2022	Объект недвижимости	Справедливая
220802	ООО «Центр корпоративных решений»	04.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220803	ООО «Центр корпоративных решений»	04.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220804	ООО «Центр корпоративных решений»	04.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220805	ООО «Центр корпоративных решений»	04.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220806	ООО «Центр корпоративных решений»	04.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220811	ООО «Центр корпоративных решений»	12.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220812	ООО «Центр корпоративных решений»	10.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220815	ООО «Центр корпоративных решений»	10.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220820	ООО «Центр корпоративных решений»	25.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая

220821	ООО «Центр корпоративных решений»	16.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220824	ООО «Центр корпоративных решений»	19.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220825	ООО «Центр корпоративных решений»	19.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220826	ООО «Центр корпоративных решений»	17.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220827	ООО «Центр корпоративных решений»	22.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220828	ООО «Центр корпоративных решений»	26.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220832	ООО «Центр корпоративных решений»	25.08.2022	Объект недвижимости	Справедливая
220901	ООО «Центр корпоративных решений»	09.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220903	ООО «Центр корпоративных решений»	02.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220904	ООО «Центр корпоративных решений»	05.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220908	ООО «Центр корпоративных решений»	08.09.2022	Объект недвижимости	Справедливая
220910	ООО «Центр корпоративных решений»	16.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая

220911	ООО «Центр корпоративных решений»	08.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220915	ООО «Центр корпоративных решений»	16.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220916	ООО «Центр корпоративных решений»	16.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220924	ООО «Центр корпоративных решений»	22.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220925	ООО «Центр корпоративных решений»	23.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220934	ООО «Центр корпоративных решений»	30.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220935	ООО «Центр корпоративных решений»	30.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220936	ООО «Центр корпоративных решений»	30.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220942	ООО «Центр корпоративных решений»	30.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая